

**Falkenberg Holding ApS**

**Møllersmindevej 14 B, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

---

**CVR-nr. 36 97 96 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2017.

---

Jane Højmark Falkenberg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Falkenberg Holding ApS  
Møllersmindevej 14 B  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 36 97 96 15

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jane Højmark Falkenberg, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Dattervirksomheder**

Falkenberg Tømrer & Huse A/S, Hedensted  
Falkenberg ApS, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 393.275 kr. mod 385.655 385.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	5/8 2015 - 30/9 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-11.295</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	399.055	396.950
Øvrige finansielle omkostninger	-1.805	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>391.625</b>	<b>385.655</b>
Skat af årets resultat	1.650	0
<b>Årets resultat</b>	<b>393.275</b>	<b>385.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	399.055	396.950
Disponeret fra overført resultat	-5.780	-11.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>393.275</b>	<b>385.655</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	931.005	521.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	931.005	521.950
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>931.005</b>	<b>521.950</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	196.042	81.070
Tilgodehavender i alt	196.042	81.070
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>196.042</b>	<b>81.070</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.127.047</b>	<b>603.020</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	796.005	396.950
3 Overført resultat	-17.075	-11.295
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>828.930</b>	<b>435.655</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.725	81.920
Selskabsskat	194.392	81.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.117	167.365
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>298.117</b>	<b>167.365</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.127.047</b>	<b>603.020</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	1/10 2016 - 30/9 2017	5/8 2015 - 30/9 2016
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	396.950	0
Resultatandel	399.055	396.950
	<b>796.005</b>	<b>396.950</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-11.295	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.780	-11.295
	<b>-17.075</b>	<b>-11.295</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 194 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.